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BOURNEMOUTHBOURNEMOUTH

KAA-04/X/17

Richard Language College – renomowana szkoła założona została 
w 1928 roku przez Monsieur Richarda, nauczyciela języka angielskiego 
który wierzył, że nauka języka obcego odbywa się nie tylko w ławkach 
szkolnych. Ta wartość jest obecna w  szkole po dziś dzień. Każdego 
roku szkoła przyjmuje kursantów z wielu krajów świata. Nauka języka 
odbywa się w międzynarodowych grupach. Zajęcia lekcyjne prowadzo-
ne są na wszystkich poziomach zaawansowania przez wykwalifi kowaną 
oraz doświadczoną kadrę lektorską. Szkoła posiada akredytację British 
Council oraz zrzeszona jest w EAQUALS.

Bournemouth to piękne, nadmorskie miasto i znane wśród studentów 
miasto uniwersyteckie. Jest jednym z  najchętniej odwiedzanych ku-
rortów wśród Anglików, a zawdzięcza to swoim piaszczystym plażom 
i  naturalnym warunkom do uprawiania sportów wodnych. Główny 
budynek szkoły usytuowany jest w pobliżu uniwersytetu w Bournemo-
uth, około 20  minut spacerem od plaży i  centrum miasta. Na terenie 
szkoły znajduje się: 21 sal lekcyjnych, laboratorium językowe do sa-
modzielnej nauki z  wydzieloną częścią biblioteczną, laboratorium 
komputerowe z bezpłatnym dostępem do internetu, kafeteria oraz patio. 
Nieopodal znajduje się również Park Meyrick z boiskami do piłki nożnej, 
krykieta, golfa i rugby, w którym prowadzona jest część zajęć sporto-
wych. W okresie wakacji, część zajęć lekcyjnych może być prowadzona 
w pobliskim ośrodku Summer Annex.

Kurs wakacyjny przygotowany jest dla młodzieży w wieku 11–17 lat. 
Lekcje prowadzone są w małych, maksymalnie 12-osobowych grupach. 
Po zajęciach językowych organizowane są wycieczki do najbardziej 
znanych miejsc w Wielkiej Brytanii oraz zajęcia sportowe i rekreacyjne.  

Rodzina goszcząca – zakwaterowanie u starannie dobranych rodzin 
goszczących, zlokalizowanych około 20 minut spacerem bądź w odle-
głości krótkiej podróży autobusem. Uczestnicy kursu do szkoły podróżują 
samodzielnie, według wskazówek udzielanych przez rodzinę goszczącą. 
Rodziny zapewniają również pranie i prasowanie raz w tygodniu. 

Wiek: 11–17 lat

Czas trwania: 2 tygodnie

Terminy:  16.07–29.07.17
30.07–12.08.17

Przedpłata: 2000 PLN

Cena: 5900 PLN

Opłata zawiera

 Nauka  
20 lekcji w tygodniu
Każda lekcja trwa 45 minut
Nauka w grupach międzynarodowych
Maksymalna ilość osób w grupie: 12
Test kwalifi kacyjny
Książka i szkolne materiały do nauki
Certyfi kat ukończenia kursu

 Zakwaterowanie i wyżywienie
Rodzina: pokój 2-os.; śniadanie, lunch (pakowany), obiadokolacja
Bilet na komunikację miejską zapewnia szkoła

 Zajęcia pozalekcyjne
1 całodniowa wycieczka np. Londyn, Bath, Oxford, Corfe & Swanage, Stonehenge 
& Salisbury, Weymouth, Winchester, Christchurch
Program zajęć sportowo-rekreacyjnych, 5 popołudniowych i 1 wieczorne w tygo-
dniu np.: tenis, pływanie, piłka nożna, „crazy golf”, siatkówka, dyskoteka, barbecue, 
karaoke, wieczory gier, fi lmowe

 Transfer
Przejazd z opiekunem ATAS z/na lotnisko Heathrow w Londynie autobusem Na-
tional Express do centrum Bournemouth oraz taxi transfer z centrum miasta do 
rodziny goszczącej, w dniu przyjazdu i powrotu; 

 Nadzór opiekuna ATAS
Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski 
aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w czasie całego pobytu

Dopłaty
– pakiet rezerwacyjny i ubezpieczeniowy  350 PLN
–  transport grupowy ATAS: pakiet lotniczy 

Warszawa–Londyn–Warszawa (szczegóły przelotu na str. 22) 1290 PLN

 nauka w małych 12-osobowych 
grupach!

 szkoła znajduje się około 20 minut 
od plaży i centrum miasta!

 bilet na komunikacje miejską 
w cenie!

 


